CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN THÔI HỌC, RÚT HỒ SƠ
(Dùng cho sinh viên hệ sự phạm khóa 62)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Phòng Công tác Chính trị - HSSV;

Tên em là:	 Mã số SV:
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Lớp:................ Ngành học:	 Khoa/ Viện/Trường:
Tên tài khoản, số tài khoản, ngân hàng:
Điện thoại gia đình:	 Điện thoại SV:
Hộ khẩu thường trú:
Lý do xin thôi học:

Vậy em làm đơn này kính mong các đơn vị chức năng và Nhà trường xem xét giải quyết.
Em xin chân thành cảm ơn.
...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......
	TRƯỜNG/ KHOA/VIỆN
	SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	P. KHTC